

INŠPEKCIJSKI ORGANI V REPUBLIKI SLOVENIJI

A. DRŽAVNI ORGANI

1	Informacijski pooblaščenec www.ip-rs.si	IP	Informacijski pooblaščenec	gp.ip@ip-rs.si	Mojca Prelesnik	Informacijska pooblaščenka	mojca.prelesnik@ip-rs.si
					Jože Bogataj	namestnik informacijske pooblaščenke, pooblaščenec za IS	joze.bogataj@ip-rs.si

B. JAVNE AGENCIJE, V OKVIRU KATERIH DEJUJEJO INŠPEKCIJE

2	Javna agencija za civilno letalstvo RS www.caa.si	CAA	Javna agencija za civilno letalstvo RS	info@caa.si	Rok Marolt	direktor	rok.marolt@caa.si
3	Agencija za komunikacijska omrežja in storitve RS www.akos-rs.si	AKOS	Agencija za komunikacijska omrežja in storitve RS	info.box@akos-rs.si	mag. Tanja Muha	direktorica	tanja.muha@akos-rs.si

4	Javna agencija RS za zdravila in medicinske pripomočke www.jazmp.si	JAZMP	Javna agencija RS za zdravila in medicinske pripomočke	info@jazmp.si	Momir Radulović	direktor	momir.radulovic@jazmp.si
---	--	-------	--	--	-----------------	----------	--

C. INŠPEKTORATI KOT ORGANI V SESTAVI MINISTRSTEV

5	Inšpektorat RS za delo www.id.gov.si (Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti)	IRSD	gp.irsd@gov.si	Jadranko Grlič	glavni inšpektor	jadranko.grlic@gov.si
6	Inšpektorat RS za kmetijstvo, gozdarstvo, lovstvo in ribištvo www.ikglr.gov.si	IRSKGLR	irskgh.mkgp@gov.si	mag. Saša Dragar Milanovič	glavna inšpektorica	sasa.dragar@gov.si

	(Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano)					
7	Inšpektorat RS za kulturo in medije www.mk.gov.si/si/delovna_podrocja/inspektorat_republike_slovenije_za_kulturo_in_medije (Ministrstvo za kulturo)	IRSKM	gp.irskm@gov.si	Sonja Trančar	glavna inšpektorica	sonja.trancar@gov.si
8	Inšpektorat RS za notranje zadeve (Ministrstvo za notranje zadeve) www.mnz.gov.si/si/varnost_in_nadzor/inspektorat_rs_za_notranje_zadeve (Ministrstvo za notranje zadeve)	IRSNZ	inz.mnz@gov.si	mag. Mitja Perko	glavni inšpektor	perko.mitja@gov.si
9	Inšpektorat za obrambo www.mo.gov.si/si/om_inistrstvu/organizacija/i	IRSO	irso@mors.si	mag. Roman Zupanec	glavni inšpektor	roman.zupanec@mors.si

	nspektorat_rs_za_obrambo (Ministrstvo za obrambo)					
10	Inšpektorat za varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami www.mo.gov.si/si/o_ministrstvu/organizacija/inpektorat_rs_za_varstvo_pred_naravnimi_in_drugimi_nesrecami (Ministrstvo za obrambo)	IRSVNDN	irsvndn@mors.si	mag. Boris Balant	glavni inšpektor	boris.balant@mors.si
11	Inšpektorat RS za šolstvo in šport www.iss.gov.si (Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport)	IRSSS	inspektorat-solstvo.mss@gov.si	dr. Simon Slokan	v.d. glavnega inšpektorja	simon.slokan@gov.si
12	Inšpektorat za javni sektor	IJS	gp.ijs@gov.si	Lidija Apohal Vučković	glavna inšpektorica	lidija.apohal@gov.si

	www.mju.gov.si/si/o_ministrstvu/inspektorat_za_javni_sektor_organ_v_sestavu (Ministrstvo za javno upravo)					
13	Inšpektorat RS za infrastrukturo www.ii.gov.si (Ministrstvo za infrastrukturo)	IRSI	gp.irsigov.si	Patricija Furlan Fon	v.d. glavne inšpektorice	patricija.furlan-fon@gov.si
14	Zdravstveni inšpektorat www.zi.gov.si (Ministrstvo za zdravje)	ZIRS	gp.zirsigov.si	Darko Mehikić, dr.med.	v.d. glavnega inšpektorja	darko.mehikic@gov.si
15	Tržni inšpektorat RS www.ti.gov.si (Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo)	TIRS	gp.tirsigov.si	Andrejka Grlić	glavna tržna inšpektorica RS	andrejka.grlic@gov.si

16	Inšpektorat RS za okolje in prostor www.iop.gov.si (Ministrstvo za okolje in prostor)	IRSOP	gp.irsop@gov.si	Dragica Hržica	glavna inšpektorica	dragica.hrzica@gov.si
-----------	---	-------	--	----------------	---------------------	--

D. ORGANI V SESTAVI, ZNOTRAJ KATERIH DELUJEJO INŠPEKCIJE

17	Finančna uprava RS www.fu.gov.si (Ministrstvo za finance)	FURS	gfu.fu@gov.si tajnistvo.gfu@gov.si	Jana Ahčin	generalna direktorica	jana.ahcin@gov.si
18	Urad RS za nadzor proračuna www.unp.gov.si Sektor proračunske inšpekcije (Ministrstvo za finance)	UNP	mf.unp@gov.si	Dušan Sterle Janja Perme	direktor vodja sektorja proračunske inšpekcije	dusan.sterle@gov.si janja.perme@gov.si

19	Urad RS za preprečevanje pranja denarja http://www.uppd.gov.si (Ministrstvo za finance)	URSPPD	mf.uppd@mf-rs.si	Darko Muženič	direktor	darko.muzenic@mf-rs.si
20	Uprava za varno hrano, veterinarstvo in varstvo rastlin www.uvhvvr.gov.si Inšpekcija za varno hrano, veterinarstvo in varstvo rastlin (Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano)	UVHVVR	gp.uvhvvr@gov.si	dr. Janez Posedi, dr.vet.med Andreja Bizjak	generalni direktor direktorica inšpekcije	janez.posedi@gov.si andreja.bizjak@gov.si
21	Uprava RS za pomorstvo, www.up.gov.si Pomorska inšpekcija	URSP	ursp.box@gov.si	Jadran Klinec mag. Tomo Borovničar	direktor direktor pomorske inšpekcije	jadran.klinec@gov.si tomo.borovnicar@gov.si

	(Ministrstvo za infrastrukturo)					
22	Urad za kemikalije www.uk.gov.si Inšpekcija za kemikalije (Ministrstvo za zdravje)	URSK	gp-ursk.mz@gov.si	mag. Alojz Grabner dr. Vesna Novak	direktor direktorica inšpekcije	vesna.novak@gov.si
23	Uprava RS za varstvo pred sevanji www.uvps.gov.si Inšpekcija varstva pred sevanji (Ministrstvo za zdravje)	URSVS	gp-ursvs.mz@gov.si	doc.dr. Damijan Škrk, univ.dipl.fiz. dr. Tomaž Šutej, univ.dipl.fiz.	direktor direktor	damijan.skrk@gov.si tomaz.sutej@gov.si
24	Urad RS za meroslovje www.mirs.gov.si Sektor za meroslovni nadzor	MIRS	gp.mirs@gov.si	dr. Samo Kopač Dušanka Škrbić	direktor vodja	samo.kopac@gov.si dusanka.skrbic@gov.si

	(Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo)					
25	Uprava RS za jedrsko varnost www.ursjv.gov.si Inšpekcija za sevalno in jedrsko varnost (Ministrstvo za okolje in prostor)	URSJV	gp.ursjv@gov.si	dr. Andrej Stritar Matjaž Podjavoršek	direktor direktor	andrej.stritar@gov.si matjaz.podjavorsek@gov.si

E. MINISTRSTVA

26	Ministrstvo za javno upravo http://www.mju.gov.si/ Direktorat za informacijsko družbo	MJU	gp.mju@gov.si	dr. Uroš Svete	v.d. generalnega direktorja	uros.svete@gov.si
-----------	--	-----	--	----------------	--------------------------------	--

	Inšpektor za elektronski podpis			Dragan Petrović	inšpektor za elektronski podpis	dragan.petrovic@gov.si
--	---------------------------------	--	--	-----------------	---------------------------------	--

6.6.2019